
                               

UCHWAŁA Nr XIV/125/19 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 grudnia 2019 roku 

 

 w sprawie uzupełnienia składów osobowych: Komisji Rewizyjnej, Komisji ds. 

Skarg, Wniosków i Petycji oraz Komisji ds. Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezrobocia  

i Porządku Publicznego. 

 
 Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz §19 ust.  

2 i 3 Statutu Gminy Bobolice (tekst jedn. Dz. Urz. Woj. Zach.  

z 2019 r. poz. 2680) po przeprowadzeniu konsultacji z radnymi, uchwala się, co następuje: 
 

  
   §1. Uzupełnia się skład osobowy Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

oraz Komisji ds. Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezrobocia i Porządku Publicznego o radnego 

Pana Artura Tomczaka.  

 

   §2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

   §3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

 

Franciszek Łobocki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Uzasadnienie: 

 

 Po wygaszeniu mandatu radnej Pani Anny Kustrzyckiej - Brody w związku z jej 

powołaniem na kierownika jednostki organizacyjnej gminy stworzyły się wakujące 

stanowiska w trzech stałych Komisjach Rady Miejskiej. Po wyborach  do Rady w dniu 22 

grudnia b.r. uzupełniono jej skład o radnego, Pana Artura Tomczaka  Proponuje się, by nowo 

wybrany radny uzupełnił skład osobowy Komisji Rady wskazanych w treści projektu 

uchwały.  


